
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия» г. Новозыбкова

от 03.07.2023 г.

П Р И К А З

О зачислении в 10-е классы технологического, 
естественно-научного, социально-экономического и 
гуманитарного профилей

В соответствии с Положением «О профильных классах», на основании решения 
приёмной комиссии по результатам индивидуального отбора, личных заявлений родителей 
(законных представителей) и предоставленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть классы с профильным обучением.
2. Назначить классными руководителями:
2.1. в 10А классе (гуманитарного и социально-экономического профилей) Тищенко 

Евгения Владимировича;
2.2. в 10Б классе (технологического и естественно-научного профилей) Сердюкову 

Маргариту Алексеевну.
3. Зачислить в 10-е классы МБОУ «Гимназия» г. Новозыбкова на 2023-2024 уч. год:
3.1. 10А класс гуманитарного профиля (приложение №1);
3.2. 10А класс социально-экономический профиль (приложение №2)
3.3. 1 ОБ класс технологические профиль (приложение №3)
3.4. 10Б класс естественно-научный профиль (приложение №4)
4. Классным руководителям 10-х классов ознакомить учащихся, их родителей 

(законных представителей) с Положение «О профильных классах» и внутренним 
распорядком школы не позднее 26.08.2023 г.

5. Заместителю директора по УВР Комиссаровой Ольге Николаевне разместить 
настоящий приказ и приложения к нему на официальном сайте МБОУ «Гимназия» г. 
Новозыбкова не позднее 03.07.2023 г.

6. Секретарю Светлане Викторовне Савенко ознакомить с настоящим приказом 
указанных в нём лиц под подпись.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Комиссарову Ольгу Николаевну

Директор МБОУ «Гимназия» г. Новозыб

Знакомлены: 
Комиссарова О. Н. 
Тищенко В. Е.

А. Н. Хохлов

Сердюкова М. А.



Приложение № 1

к приказу № зт 03.07.2023 г.

Рейтинговая таблица учащихся, зачисленных в 10 А класс гуманитарного профиля

№ Ф И О  вы п ускн и ка Д ата  рож дения

Р
ей

ти
нг

ов
ы

й 
ба

лл
-,

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
ат

те
ст

ат
а

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

 п
о 

О
Г

Э

К
он

ку
рс

но
е 

ис
пы

та
ни

е 
(а

нг
ли

йс
ки

й)

К
он

ку
рс

но
е 

ис
пы

та
ни

е 
(и

ст
ор

ия
)

П
ор

тф
ол

ио

1 Г. Д арья  М и х ай ло вн а 15 ию ля 2007 35.50 5,00 5,00 2.50 10,00 10.00 3.00

2 Ш . А н н а  Р ад и ев н а 8 ию ня 2007 35.00 5,00 5,00 5.00 10,00 10,00

3 Ч. З л ата  А л ек сан др о вн а 18 апреля 2007 34,95 4,95 5,00 5,00 10,00 10,00

4 Г. О льга  В яч есл аво вн а 27 августа 2007 34,29 4 .79 5,00 4,50 10,00 10,00

5 Л . Л и л и ан а  А н ато л ьевн а 21 апреля 2007 33,19 4,53 4,67 4 ,00 10,00 10,00

6 Б. Я рослав  Ю рьевич 22 ию ня 2007 31,20 4.37 4,33 2,50 10,00 10,00

7 П. Д ар ья  М и хай ловн а 09  января 2008 24,74 4.74 5,00 2,00 5,00 8,00

8 Е. У л ья н а  В ади м о вна 23 августа  2007 23.99 4.16 4,33 4.50 6,00 5,00

9 X. И р и н а Д ен и со вн а 21 ф евраля 2008 21.85 4,68 4 ,67 4 ,50 5,00 3,00

10 Е. А р и н а С ер геевн а 19 ию ля 2007 21 .14 4,47 4,67 2,00 6 ,00 4,00

11 Е. Д арья  С ер геевн а 27 ф евраля 2008 20,89 4,89 5,00 4,00 3,00 4.00 1

12 Г. А р и н а В асильевна 05 м ар та  2008 20,70 4,37 4,33 0,00 6.00 6 ,00

13 Д . Е гор  Н иколаевич 29  м ая 2007 18,73 3,89 4.33 4 ,50 3 ,00 3,00
14 Б. С оф ья  Д м и тр и евн а 21 ию ня 2007 18,21 4.21 4 ,00 2,00 4.00 4,00
15 Б. В лади слав  Д ен и со ви ч 08 ию ля 2007 17,67 4,00 4.67 4,00 4,00 1,00
16 П. В алерия А ртем о вн а 15 ф евраля 2008 14.89 4.39 4 ,50 2 ,00 3,00 1,00
17 С. Т им оф ей  Н иколаеви ч 14 ию ня 2007 13.56 3.89 3 ,67 4 .00 2 ,00 0,00



Приложение № 2

к приказу № 03.07.2023 г.

Рейтинговая таблица учащихся, зачисленных в 10 А класс социально-экономического профиля

№ Ф И О  в ы п ускн и ка Д ача рож дения

Р
ей

ти
нг

ов
ы

й 
ба

лл

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
ат

те
ст

ат
а

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

 п
о 

01
 3

К
он

ку
рс

но
е 

и
сп

ы
та

ни
е 

(м
ат

ем
ат

ик
а)

К
он

ку
рс

н
ое

 и
сп

ы
та

ни
е 

(о
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е)

П
ор

тф
ол

ио

1 В. А н астаси я  А лексан др о вн а 19 м арта  2008 27,00 5.00 5,00 5 .00 5.00 7,00

2 Г. Д м итрий  А лексан дрович 10 д ек аб р я  2007 24.26 4.26 4.50 4 .50 6 ,00 5,00

3 Н. С оф ья К он стан ти н о вн а 20 декаб ря  2007 22.71 4,21 3.50 4 .00 5,00 6,00

4 К. А настаси я  А лексан др о вна 22 августа  2007 20 ,58 4.58 4,00 4 ,00 2 ,00 6.00

5 Д. Т им ур В лади м ирови ч 26 января 2008 20,21 4.21 4 .00 4,00 2,00 6,00

6 А . Н иколай  В ладим ирович 08 августа 2007 19,21 4.21 4,00 4,00 2,00 5,00

7 Л . А ндрей  С ергеевич 20 м арта  2007 18,89 3.89 3,50 3.50 1.00 4,00 3,00

8 Ф . Я рослав  В итальевич 19 ноября 2007 18.21 4.21 4 ,00 2 .00 1.00 7,00

9 К . А ли н а А натольевн а 11 м арта  2008 18.13 4,63 4 ,50 4 .00 0,00 5.00

10 М . Д ар ья  Д м и тр и евн а 17 ф евраля 2008 17.32 4.32 4.00 4.00 0 ,00 5.00

11 К. М аксим  В лади м ирови ч 24 август а  2007 16.66 4 .16 3.50 4 ,00 0,00 5,00

12 В. Т урал Д ж ам алови ч 16 ию ля 2007 14,92 4,42 4.00 2 ,50 1,00 3,00



Приложение №3

к приказу № / / - Г  от 03.07.2023 г.

Рейтинговая таблица учащихся, зачисленных в 10 Б класс технологический профиля

№ Ф И О  вы п ускн и ка Д ата  рож дения
0
>5
IS сс
2

1  
JP
а* С

ре
дн

ий
 б

ал
л 

ат
те

ст
ат

а

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

 п
о 

О
Г'

Э

К
он

ку
рс

но
е 

ис
пы

та
ни

е 
(ф

из
ик

а)

К
он

ку
рс

но
е 

и
сп

ы
та

ни
е 

(м
ат

ем
ат

ик
а)

П
ор

тф
ол

ио

1 3. И рина А лек сеев н а 14 ию ня 2007 35,00 5,00 5,00 5.00 10.00 10.00 0.00
2 М. И лья С ергееви ч 14 ф евраля 2008 28.83 4.58 5,00 5.00 5,25 8,00 1.00
3 П. А ртем  В икторович 18 ф евраля 2007 27 .34 4.84 5.00 5,00 6,50 5.00 1,00
4 Л. П авел  С ергееви ч 11 ию ля 2007 23.00 5,00 5.00 4,50 4 ,50 1.00 3,00
5 П. Егор М аксим ович 12 сентября 2007 20.65 4,74 4.67 4 ,00 2,25 2,00 3 .00
6 Ш . И лья Ром анович 31 августа 2007 18.46 4.63 4.33 4,50 2 ,00 3.00 0,00
7 Д. Я рослав  Д м и три еви ч 11 ноября 2006 17,91 4.58 4,33 4.50 2,50 2,00 0.00
8 К. И горь В ячеславович 18 ф евраля  2007 17,06 3,89 3,67 4 ,00 1,50 1,00 3,00
9 Г. И горь В ячеславович 27 августа 2007 16,67 4.42 4,00 4 ,00 1,25 3,00 0.00
10 И. И ван  М акси м ови ч 09 ию ля 2007 13.71 4.21 4,00 4 ,00 1,50 0,00 0.00



к приказу

Приложение № 4

№ /& S T  от 03.07.2023 г.

Рейтинговая таблица учащихся, зачисленных в 10 Б класс естественно-научного профиля

№ Ф И О  вы п ускн и ка Д ата  рож дения

Р
ей

ти
нг

ов
ы

й 
ба

лл

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
ат

те
ст

ат
а

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
пр

оф
ил

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
 о

в

С
ре

дн
ий

 б
аь

т 
пр

оф
ил

ьн
ы

х
п

ре
дм

ет
ов

 п
о 

О
Г

Э

К
он

ку
рс

но
е 

и
сп

ы
та

ни
е 

(х
им

ия
)

К
он

ку
рс

но
е 

ис
пы

та
ни

е
(б

ио
ло

ги
я)

П
ор

тф
ол

ио

1 В . Заур Д ж ум ш утович 13 ию ля 2007 35 ,00 5.00 5,00 5,00 10.00 10.00
2 Г. К арина Д м и тр и евн а 11 апреля 2007 35 ,00 5.00 5,00 5 ,00 10,00 10,00
3 Д. А нн а С ергеевн а 12 октября  2007 34 ,00 5,00 5.00 5.00 10.00 9,00
4 С. Ю лия А н д р еевн а 1 5 O K  I ября 2007 33.74 4,74 5.00 5,00 10,00 9.00
5 X. К сения А лек сан д р о в н а 20 апреля 2007 32,76 4 .26 4.50 5,00 10,00 9,00
6 Д. И рин а И горевна К) января 2008 32,68 4.68 5.00 5,00 10.00 8,00
7 Г. Т аисия А л ек сан др о вн а 04 декаб ря  2007 32.50 5.00 5.00 2 .50 10,00 10.00
8 Л . П оли н а В и тал ьевн а 01 ф евраля 2008 32 .50 5.00 5,00 2.50 10.00 10,00
9 Г. Л яйсан  Л и н ар о вн а К) ию ля 2007 31 ,74 4.74 5,00 5,00 9,00 8.00
10 Л . М и хаил  С ергееви ч 29 января 2008 31,21 4,21 4.50 4,50 10,00 8.00
11 Ш . П олина В лади м ировн а 19 сен тября  2007 30 ,79 4 .79 5.00 5,00 7,00 9,00
12 С . А лек сан д р а  В ади м овна 14 января 2008 29,89 4,89 5.00 5,00 6.00 9,00
13 И. К сения Д м и тр и евн а 27 ию ля 2007 28,42 4.42 4.50 4 ,5 0 8,00 7,00
14 С. Г ригорий  О легович 03 апреля  2007 27 ,39 3.89 4,50 5,00 7,00 7,00
15 П. Руслан А нд р ееви ч 06 ф евраля 2007 23 .32 4.32 4,50 2 ,50 5.00 7,00


